[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2013.
№ 42
   г.п. Дубровка

          Об установлении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2-й квартал 2013 года в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение»
            На основании 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ленинградской области от 31.07.2006. № 235 «О мерах по реализации в Ленинградской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством», федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», приказа комитета по строительству Ленинградской области  от 17.01.2013г.  № 5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ», с учетом данных официальной информации полученной от риэлтерских, кредитных (банков) организаций, по данным органов государственной статистики и данным застройщиков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для рынка жилья, исходя из средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади строительства жилья для определения государственной поддержки на строительство или приобретения жилья, предоставляемой за счет средств из  регионального и местного бюджетов, - в размере 61 438, 92 руб. (шестьдесят одна тысяча четыреста тридцать восемь  руб.).

2.Опубликовать постановление в газете «Вести Дубровки».

3.Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Дубровское городское поселение» - Яковлева И.А.

И.о. главы администрации                                               В.Н. Шинкаренко